
 
 

SETOMAA VALLA VALIMISKOMISJON 

 

O T S U S 
 

 

Värska                                                                                                                      02.09.2021 nr 3 

 

 

Valimisliidu registreerimine 

 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 31¹ lõike 6 ning arvestades Raul 

Kudre ja Imre Liivago 02.09.2021 esitatud valimisliidu registreerimiseks esitamise teatist  

Setomaa valla valimiskomisjon 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Registreerida Setomaa valla 2021. aasta kohaliku omavalitsuse volikogu valimisteks Raul 

Kudre ja Imre Liivago moodustatud Valimisliit Ühine Setomaa. 

 

2. Määrata Valimisliit Ühine Setomaa nimelühendiks „VLÜS”. 

 

3. Otsus jõustub allakirjutamisel. 

 

4. Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 64 alusel võib üksikisik, kandidaat, 

valimisliit ja erakond, kes leiab, et tema õigusi on otsusega rikutud, esitada Vabariigi 

Valimiskomisjonile kaebuse otsuse tühistamiseks. Kaebus esitatakse Vabariigi 

Valimiskomisjonile kolme päeva jooksul arvates otsuse tegemisest. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Martin Sulp 

Komisjoni esimees 

 


